证券代码：

002607

证券简称：亚夏汽车 公告编号：

2012-006

芜湖亚夏汽车股份有限公司关于公司股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

芜湖亚夏汽车股份有限公司

(

以下简称

"

本公司

")

于近日收 到公司自然人

股 东陈海啸的报告， 该股东将其持有的本公司限售流通股中的

130

万股股份

（占本公司股份总数的

1.48%

）质押 给江西国际信托股份有限公司，用于个人

投资。 并于

2012

年

02

月

08

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了股份质押登记手续， 质权存续期 自

2012

年

02

月

08

日起至质权人向

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请解除质押 止。

截 至本公告披露日，陈海啸持有本 公司

130

万股股份 ，均为有限售条件

流通股 ，陈海啸所持公司股份处 于质押 状态的股 份累积数为

130

万股股份，

占陈海啸所持公司股份的

100%

，占本公司股份总数

1.48%

。

除

2011

年度第

63

号公告中，关于公司股东（世纪方舟投资有限公司）股权质

押已实施公告之外，本公司无其他股权质押情况。 办理股权质押的两个股东所

持公司股权处于质押状态的股份累积数为

850

万股， 占本公司股份总数的

9.66%

。

特此公告。

芜湖亚夏汽车股份有限公司董事会

二〇一二年二月十七日

关于长盛环球景气行业大盘精选股票型证券投资基金

节假日暂停申购和赎回业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

２

月

２０

日

１

公告基本信息

基金名称

长盛环球景气行业大盘精选股票型证券投

资基金

基金简称 长盛环球行业股票（

ＱＤＩＩ

）

基金主代码

０８０００６

基金管理人名称 长盛基金管理有限公司

公告依据

根据 《长盛环球景气行业大盘精选股票型

证券投资基金基金合同》、《长盛环球景气

行业大盘精选股票型证券投资基金招募说

明书》的有关规定。

暂停申购起始日

２０１２

年

２

月

２０

日

暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日

－

暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日

２０１２

年

２

月

２０

日

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停转换转出起始日

－

暂停定期定额投资起始日

２０１２

年

２

月

２０

日

限制申购金额（单位：人民币元）

－

限制转换转入金额（单位：人民币

元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、

转换转出、定期定额投资）的原因

说明

２

月

２０

日为境外主要市场节假日（总统日）

注：鉴于

２

月

２０

日为国外主要交易所节假日（总统日），长盛基金管理有限公司决定于

２

月

２０

日（星期一）暂停长盛环球景气行业大盘精选股票型证券投资基金的申购（含定投）与赎回

业务

．

２

其他需要提示的事项

２０１２

年

２

月

２１

日（星期二）起恢复本基金的日常申购（含定投）、赎回业务，届时将不再另

行公告。 投资者可登录本公司网站

ｗｗｗ．ｃｓｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

或拨打客户服务电话

４００－８８８－２６６６

咨

询相关情况。

长盛基金管理有限公司

２０１２

年

２

月

２０

日

广发基金

Ｂ１０

国联安基金

Ｃ７

华安基金

Ａ１５

汇丰晋信基金

Ｃ６

嘉实基金

Ｃ７

嘉实基金

Ａ１

金鹰基金

Ｃ７

民生加银

Ｂ１

南方基金

Ａ１１

融通基金

Ａ１１

天弘基金

Ｃ７

易方达基金

Ｃ７

银华基金

Ｃ７

中欧基金

Ｂ１

中银基金

Ｃ７

上海产权

Ａ１４

其他

广发基金

Ｂ１

博时基金

Ａ１１

长盛基金

Ｃ１

特别提示

Trading Tips

信息披露

Disclosure

2012

年

2

月

20

日 星期一

最新公告速递

C1

深圳证券交易所上市公司

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

今日公告导读

Bulletin Board

上海证券交易所上市公司

000008 ST

宝利来 重大资产重组的进展

。

000011,200011

深物业

A

董事会通过关

于向交通银行广州海珠支行申请贷款的议案

、

关于制定

《

深圳市物业发展

（

集团

）

股份有限公

司风险管理暂行办法

》

的议案

、

关于聘任副总经

理的议案

。

000049

德赛电池 重大资产重组停牌

。

2011

年度经营业绩快报

：

基本每股收益

0.8333

元

，

净资产收益率

42.92%

，

每股净资产

2.2591

元

。

3

月

6

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审

议关于放弃三家子公司

25%

股份优先购买权的

议案

。

000089,041164005,125089

深圳 机 场 深

圳市国资委持有的机场集团

100%

股权已划至

深圳市特区建设发展集团有限公司名下

，

相关

工商变更手续已办理完毕

。

000096

广聚能源

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.18

元

，

净资产收益率

5.53%

，

每股

净资产

3.43

元

。

000153

丰原药业

3

月

6

日召开

2012

年第

一次临时股东大会

，

审议关于公司非公开发行

股票方案的议案等

。

000407

胜利股份 有关事项说明

。

000522

白云山

Ａ

重大资产重组进展

。

3

月

5

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议确认

立信会计师事务所

（

特殊普通合伙

）

为公司

2011

年度审计机构的议案

。

000537

广宇发展

2011

年年度报告主要

财务指标及分配预案

。

3

月

9

日召开

2011

年度股

东大会

，

审议公司

2011

年年度报告全文及摘要

等

。

000540

中天城投 子公司股权收益权转

让及回购事项

。

澄清公告

。

000543

皖能电力 重大事项停牌

。

000544,1182396

中原环保 董事会否决了

关于接受开封新区马家河污水处理厂项目招商

邀请支付诚意金的议案

。

000555 ST

太光

2012

年度第一次临时股

东大会通过有关议案

。

3

月

8

日召开

2012

年度第

二次临时股东大会

，

审议关于聘请

2011

年度内

部控制审计机构的议案

。

000562

宏源证券 公司南宁英华路证券

营业部获批同城迁址开业

。

000582

北海港 重大资产重组进展暨继

续停牌

。

000598

兴蓉投资 董事会通过公司

《

2012

年度内控工作计划和实施方案

》。

000607 *ST

华控 联系方式更正

。

000612,112037

焦作万方

2011

年年度报

告主要财务指标

：

基本每股收益

0.794

元

，

净资产

收益率

17.08%

，

每股净资产

5.104

元

。

不分配不

转增

。

3

月

9

日召开

2011

年度股东大会

，

审议公司

非公开发行

A

股股票方案的议案等

。

000625,200625

长安汽车 董事会明确批

准了本次发行公司债券的规模

、

品种和期限

、

担

保人及担保方式

、

债券受托管理人

、

发行方式及

对象等事项

。

000661

长春高新 下属控股公司获得技

术授权事项

。

000663

永安林业

2012

年第一次临时股

东大会通过有关议案

。

000667,112012

名流置业 限制性股票激

励计划获得中国证监会备案无异议

。

000676 ST

思达 公司及其控股子公司通

过国家级高新技术企业复审

。

000677,1181180 ST

海龙

3

月

13

日召开

2012

年第二次临时股东大会

，

审议关于为控股

子公司向金融机构申请贷款提供担保的议案

等

。

000693 S*ST

聚友 股改进展的风险提示

。

000703

恒逸石化 董事会通过关于调减

2011

年度非公开发行股票募集资金总额的议案

等

。

000716

南方食品 南宁管道燃气有限责

任公司股权增值纠纷案进展情况

。

000790

华神集团 董事会通过关于调整

、

优化公司组织架构的议案

。

000807,1182295,1282008

云铝股份 董事

会通过关于拟收购云南万盛炭素有限责任公司

100%

股权的议案

、

关于托管公司控股股东全资

控股的云南源鑫炭素有限公司的议案

、

关于成

立云南云铝泓鑫铝业有限公司的议案等

。

000816

江淮动力 重大资产重组进展

。

000818 ST

化工

2011

年年度报告主要财

务指标

：

基本每股收益

0.1743

元

，

净资产收益率

7.33%

，

每股净资产

2.88

元

。

不分配不转增

。

申请

撤销公司股票其它特别处理

。

3

月

12

日召开

2011

年年度股东大会

，

审议公司

2011

年度董事会工

作报告等

。

000835

四川圣达 董事会通过修订公司

内幕信息知情人登记制度的议案

。

000878,1181094

云南铜业 董事会通过关

于将节余募集资金用于永久补充流动资金的议

案

、

关于对广东清远云铜有色金属有限公司下

达代加工计划的预案

、

关于变更证券事务代表

的议案等

。

000889

渤海物流 重大资产重组事项进

展

。

000890

法尔胜 董事会通过关于为江苏

法尔胜缆索有限公司提供担保的议案等

。

000893

东凌粮油 公司之子公司广州植

之元油脂实业有限公司及其下属子公司广州植

之元油脂有限公司的大豆初加工业务自

2011

年

度起不再享受免税优惠

，

执行

25%

的企业所得

税税率

。

000909

数源科技 公司通过国家高新技

术企业复审

。

000930,101699,112058,1181202

中 粮 生 化

总工程师变更

。

000965

天保基建 张炎涛因个人原因辞

去公司副总经理职务

。

001896

豫能控股

2

月

24

召开

2012

年度第

一次临时股东大会的提示

。

002002 ST

琼花 重大资产重组事项进展

暨延期复牌

。

002007

华兰生物 通过高新技术企业复

审

。

002032

苏泊尔 对央视报道的说明

。

002047

成霖股份

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

-0.24

元

，

净资产收益率

-14.41%

，

每

股净资产

1.53

元

。

002055

得润电子

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.5849

元

，

净资产收益率

12.70%

，

每

股净资产

5.2651

元

。

董事长邱建民提议

2011

年度

利润分配及资本公积金转增股本预案

：

每

10

股

分配现金股利

1.0

元转增

10

股

。

002057

中钢天源 非公开发行

A

股股票获

中国证监会核准

。

002065

东华软件

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.7965

元

，

净资产收益率

20.52%

，

每

股净资产

4.27

元

。

002072 ST

德棉

3

月

6

日召开

2012

年第二

次临时股东大会

，

审议关于更换会计师事务所

的议案等

。

002073,112029

软控股份

2011

年度业绩

快报

：

基本每股收益

0.61

元

，

净资产收益率

17.45%

，

每股净资产

3.92

元

。

002102

冠福家用 公司董事辞职

。

002109

兴化股份 监事会主席辞职

。

002116

中国海诚 股票期权激励计划

（

草

案

）

获得国务院国资委批复

。

002129

中环股份 中环股份的全资子公

司天津环欧国际硅材料有限公司与

Sunpower

的

全资子公司

SunPower

菲律宾签署合作备忘录

。

SunPower

菲律宾拟采购环欧国际用钻石线切割

工艺生产的单晶硅片

，

产品包括直拉

N

型单晶硅

片

、

直拉区熔单晶硅片等

。

3

月

12

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议关于调整独立董事津贴的议案等

。

002145 *ST

钛白 重整案出资人权益调整

方案

。

破产重整进展

。

002158

汉钟精机 通过高新技术企业复

审及荣获上海名牌产品

。

002170

芭田股份 通过高新技术企业复

审

。

002189

利达光电 第二大股东南方工业

资产管理有限责任公司于

2011

年

11

月

3

日至

2012

年

2

月

16

日期间

，

通过深圳证券交易所交易

系统累计出售持有的公司无限售条件流通股份

共

2,082,780

股

，

成交均价为

11.53

元

/

股

，

占公司

总股本的

1.05%

。

002204

大连重工 董事会通过关于拟投

资组建国家风电传动及控制工程技术研究中心

的议案

、

2012

年度投资计划

。

002206

海利得

2011

年度业绩快报

：

基本

每股收益

0.46

元

，

净资产收益率

11.33%

，

每股净

资产

4.59

元

。

002219

独一味

2011

年度业绩快报

：

基本

每股收益

0.1910

元

，

净资产收益率

16.03%

，

每股

净资产

1.2772

元

。

002225

濮耐股份 通过高新技术企业复

审

。

002230

科大讯飞 获得国家科技进步奖

。

002240,1181260

威华股份 监事辞职

。

002267,112034

陕天然气

2012

年第一次

临时股东大会通过有关议案

。

002268

卫士通 股东成都新兴创业投资

有限责任公司于

2012

年

2

月

16

日通过大宗交易

方式减持公司股份

863

万股

，

减持比例为

5%

。

002271

东方雨虹

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.31

元

，

净资产收益率

10.05%

，

每股

净资产

3.15

元

。

002272

川润股份

2

月

24

日举行

2011

年度

业绩网上说明会

。

股票交易异常波动

。

002288

超华科技 董事会通过关于聘任

公司高级管理人员的议案等

。

002296

辉煌科技 公司通过高新技术企

业复审

。

002297

博云新材 董事会通过了关于投

资成立合资公司的议案

。

002304

洋河股份 董事会通过关于公司

内部组织机构调整的议案

。

002314

雅致股份

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.36

元

，

净资产收益率

5.34%

，

每股净

资产

6.79

元

。

002322

理工监测 通过高新技术企业复

审

。

002324

普利特

2011

年度业绩快报

：

基本

每股收益

0.33

元

，

净资产收益率

8.25%

，

每股净资

产

4.20

元

。

002326

永太科技 公司高管

、

证券事务代

表辞职

。

002331

皖通科技 福建省南平宁武高速

公路有限责任公司于

2012

年

2

月

17

日发布了

“

关

于宁德至武夷山高速公路

（

南平段

）

机电工程招

标评标结果

”

的公示

，

皖通科技为该项目

ED4

标

段的拟中标单位

。

002390

信邦制药 董事会通过关于使用

自有闲置资金购买银行理财产品的议案等

。

002395

双象股份 通过高新技术企业复

审

。

002399

海普瑞

2011

年度业绩快报

：

基本

600020

中原高速 董事会通过关于暂估永城

至登封高速公路任庄至小新庄段

、

郑州至民权高速

公路郑州至开封段收费权经营期限的议案

、

关于制

定公司

《

投资管理制度

》（

试行

）

的议案等

。

600064

南京高科 董事会通过关于公司进行

信托融资的议案

。

600071

凤凰光学 公布关于本公司第一大股

东解除部分股权质押的公告

。

600086

东方金钰 董事会通过关于调整公司

非公开发行股票方案的议案

、

关于修订公司非公开

发行股票预案的议案等事项

。

定于

2012

年

3

月

5

日召

开公司

2012

年第二次临时股东大会

，

审议上述议案

。

600094

、

900940 ST

华源

、

ST

华源

B

交易异常

波动

。

600099

林海股份 董事会通过公司

2011

年度

董事会工作报告

、

公司

2011

年度利润分配及资本公

积金转增股本的预案

、

公司

2011

年度报告正文及年

度报告摘要等事项

。

600108

亚盛集团 董事会通过关于向控股股

东借款建设公司非公开发行

A

股股票募投项目的议

案

。

600128

弘业股份 公布关于受让成都弘苏投

资管理有限公司部分股权的关联交易公告

。

600133

东湖高新 董事会通过了关于投资成

立合资公司暨关联交易的议案

。

600168

武汉控股 公布重大资产重组进展情

况公告

。

600185

格力地产 公布关于公司名称变更的

公告

。

600198

大唐电信 继续停牌

。

600232

金鹰股份 公布关于控股股东股权质

押的公告

。

600234 ST

天龙 公布关于解除借款合同的公

告

。

股权质押

。

600237

铜峰电子 公布关于土地收储事项进

展情况的公告

。

600247

成城股份 董事会通过关于聘任公司

总经理的议案

。

公布董事辞职公告

。

600249

两面针

2012

年第一次临时股东大会

通过有关议案

。

董事会通过关于补选第五届董事会

薪酬与考核委员会委员的议案等

。

600261

阳光照明 公布关于非公开发行股票

申请获得证监会核准的公告

。

600265

景谷林业 董事会通过关于聘任邱海

涛先生兼任财务总监的议案

。

600267

海正药业 公布关于与辉瑞公司组建

合资公司进展情况的提示性公告

。

600280

南京中商 控股股东正在拟议重大事

项

，

经公司申请

，

本公司股票自

2012

年

2

月

20

日起停

牌

。

600285

羚锐制药 正在筹划非公开发行股票

方案的调整事项

，

公司股票于

2012

年

2

月

20

日起停

牌

。

600312

平高电气 公布关于继续使用部分闲

置募集资金暂时补充流动资金的公告

。

600315

上海家化 公布关于上海家化

(

集团

)

有

限公司完成工商登记变更手续的公告

。

600332

广州药业 截至公告日

，

公司控股股东

广州医药集团有限公司已取得广东省国资委关于本

次重大资产重组事项的预核准

。

600345

长江通信 申请股票继续停牌

，

公司预

计将于

2

月

27

日复牌

。

600348

阳泉煤业 董事会通过关于对全资子

公司阳泉煤业集团国际贸易有限公司进行增资的议

案

。

600355 ST

精伦 公布关于通过高新技术企业

复审的公告

。

600380

健康元 公布增持焦作金冠嘉华电力

有限公司股份的公告

。

600381 ST

贤成 公布关于公司职工监事变更

的公告

。

600392

太工天成 公布重大事项进展公告

。

600401 ST

申龙 本次有限售条件的流通股上

市数量为

77,274,428

股

，

上市流通日

2012

年

2

月

22

日

。

600403

大有能源 公司拟向不超过

10

名特定

投资者非公开发行不超过

3.5

亿股

，

发行价格不低于

21.54

元

/

股

，

募集资金总额不超过

75.39

亿元

，

用于购

买控股股东义煤集团及其子公司义海能源持有的煤

炭业务相关股权

。

定于

2012

年

3

月

6

日召开公司

2012

年第一次临时股东大会

，

审议上述有关事项

。

600422

昆明制药 董事会通过公司

2011

年度

总裁工作报告及

2012

年度经营计划的议案

、

公司

2011

年度利润分配的预案

、

公司

2011

年年度报告及

年报摘要的预案等事项

。

定于

2012

年

3

月

13

日召开公

每股收益

0.78

元

，

净资产收益率

8.03%

，

每股净资产

9.77

元

。

002402

和而泰

2011

年度业绩快报

：

基本每股

收益

0.26

元

，

净资产收益率

3.42%

，

每股净资产

7.51

元

。

002450

康得新 光学膜工厂通过合肥京东方

显示光源有限公司认证

。

002451

摩恩电气 闲置募集资金暂时补充流

动资金到期归还

。

002463

沪电股份

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.39

元

，

净资产收益率

10.53%

，

每股净资产

3.88

元

。

002466

天齐锂业 澄清公告

。

002470,1182372

金正大 通过高新技术企业

复审

。

002477

雏鹰农牧 证监会确认股票期权激励

计划

（

草案

）

无异议并备案

。

证券事务代表辞职

。

002502

骅威股份

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.54

元

，

净资产收益率

5.79%

，

每股净资产

9.59

元

。

002524

光正钢构

2012

年

2

月

16

日

，

光正钢构

与嘉兴港区开发建设管理委员会在嘉兴港区签订了

《

投资协议书

》，

拟在嘉兴港区设立全资子公司投资

建设高端钢结构产品项目

。

002531

天顺风能

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.52

元

，

净资产收益率

6.58%

，

每股净资产

8.02

元

。

002532

新界泵业

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.38

元

，

净资产收益率

7.53%

，

每股净资产

5.18

元

。

002544

杰赛科技

2012

年第一次临时股东大

会通过有关议案

。

002546

新联电子

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

2

月

27

日举行

2011

年度报告网上说

明会

。

3

月

12

日召开

2011

年度股东大会

，

审议

2011

年

度财务决算报告等

。

002561

徐家汇 公司运用闲置自有资金投资

保本理财产品

。

002567

唐人神 董事会通过关于审议公司股

票期权激励计划

（

草案

）

及其摘要的议案等

。

3

月

5

日

召开

2012

年第二次临时股东大会

，

审议关于审议大

生行饲料有限公司股权转让暨关联交易的议案等

。

002595

豪迈科技

2012

年第一次临时股东大

会通过有关议案

。

002601

佰利联 通过高新技术企业复审

。

002604

龙力生物 获得

2011

年度国家技术发

明奖与科技进步奖

。

所聘审计机构大华会计师事务

所有限公司改制

。

002607

亚夏汽车 股份质押

。

002609

捷顺科技 董事会通过关于以自有资

金投资设立子公司的议案等

。

002615

哈尔斯 董事

、

高级管理人员辞职

。

002628

成都路桥 董事会通过关于使用部分

超募资金永久性补充流动资金的议案等

。

002630

华西能源 董事会通过关于内部审计

部门负责人任免的议案

、

关于公司财务总监辞职的

议案等

。

002651

利君股份 董事会通过了关于制订公

司

《

内幕信息知情人登记管理制度

》

的议案等

。

002652

扬子新材 召开

2012

年第一次临时股

东大会通知更正

。

002658

雪迪龙 首次公开发行股票招股意向

书

。

002659

中泰桥梁 首次公开发行股票招股意

向书

。

002662

京威股份 首次公开发行股票招股意

向书

。

300017

网宿科技 董事会通过

《

关于运用自有

闲置资金购买短期银行保本理财产品的议案

》、《

关

于确认公司

2012

年

1-2

月运用自有闲置资金购买短

期银行保本理财产品的议案

》

等

。

通过高新技术企业

复审

。

300020

银江股份 股票期权激励计划首次授

予的期权登记完成

。

300026

红日药业 获得高新技术企业证书

。

300029

天龙光电 股权质押

。

300061

康耐特 通过高新技术企业复审

。

300075

数字政通 公司首期股票期权完成授

予登记

。

300096

易联众 全资子公司福州易联众信息

技术有限公司完成工商变更登记

。

300101

国腾电子 公司及控股子公司通过高

新技术企业复审并获得证书

。

300110

华仁药业 拟投资

200

万元设立全资子

公司

，

专业经营医药包装材料的开发

、

生产和销售

。

300138

晨光生物 归还募集资金

。

取得商标注

册证书

。

300174

元力股份 归还暂时补充流动资金

。

300179

四方达 通过高新技术企业复审

。

300184

力源信息

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.39

元

，

净资产收益率

6.30%

，

每股净资产

6.79

元

。

300200

高盟新材 南通高盟一期工程年产

1.2

万吨复合聚氨酯胶粘剂生产线试生产成功

。

300201

海伦哲 董事会通过关于公司拟参与

上海良基实业有限公司挂牌出让其

100%

股权竞拍

事宜的议案

。

300223

北京君正

2011

年年度业绩快报

：

基本

每股收益

0.8999

元

，

净资产收益率

9.11%

，

每股净资

产

13.55

元

。

300248

新开普 实际控制人杨维国提议公司

2011

年度利润分配预案为

：

每

10

股派发现金股利

2

元

人民币

，

同时每

10

股转增

10

股

。

2011

年度业绩快报

：

基本每股收益

1.10

元

，

净资产收益率

15.98%

，

每股净

资产

10.28

元

。

公司通过高新技术企业复审

。

300250

初灵信息

2011

年度业绩快报

：

基本每

股收益

0.87

元

，

净资产收益率

18.09%

，

每股净资产

8.71

元

。

300274

阳光电源 合作处于筹划阶段的提示

。

300277

海联讯 本次解除限售股份数量为

340

万股

，

可上市流通日为

2012

年

2

月

23

日

。

300286

安科瑞

2012

年第一次临时股东大会

通过有关议案

。

300287

飞利信 董事会通过关于变更公司注

册资本

、

实收资本

、

公司类型的议案等

。

3

月

5

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议上述议案等

。

300292

吴通通讯 首次公开发行

1,670

万股股

票并在创业板上市发行公告

。

司

2011

年年度股东大会

，

审议上述事项

。

600432

吉恩镍业

2012

年第一次临时股东大

会通过有关议案

。

600439

瑞贝卡 公布关于通过高新技术企业

复审的公告

。

600462 *ST

石岘 管理人公布关于公司重整

进展情况的公告

。

600463

空港股份 公布对外担保公告

。

董事

会通过了关于为控股子公司北京天源建筑工程有

限责任公司贷款提供担保的议案

。

定于

2012

年

3

月

6

日召开公司

2012

年第一次临时股东大会

，

审议以上

议案

。

600468

百利电气 董监事会换届选举

。

定于

2012

年

3

月

6

日召开公司

2012

年第一次临时股东大

会

，

审议以上议案及其他事项

。

600469

风神股份 公布关于公司高新技术企

业认定资格通过复审的公告

。

600489

中金黄金 董事会通过

《

关于湖北三

鑫金铜股份有限公司增加注册资本的议案

》、《

关于

中金嵩县嵩原黄金冶炼有限责任公司增加注册资

本的议案

》。

600499

科达机电 公布关于股权激励计划

(

草

案

)

获得中国证监会备案无异议的公告

。

600507

方大特钢 董事会通过

《

2011

年度总

经理工作报告

》、 《

2011

年度利润分配的预案

》、

《

2011

年度报告及其摘要

》

等事项

。

定于

2012

年

3

月

9

日召开

2011

年度股东大会

，

审议以上有关议案及其

他事项

。

600533

栖霞建设 公布关于新增土地储备的

公告

。

董事会通过授权经理层参加土地竞买的议

案

。

600549

厦门钨业 公布关于

2011

年第一期短

期融资券兑付完成的公告

。

600577

精达股份 公布关于召开

2012

年第二

次临时股东大会的提示性公告

。

600587

新华医疗 董事会通过关于修改

《

公

司章程

》

的议案

、

关于为控股子公司淄博众生医药

有限公司提供担保的议案等

。

拟定于

2012

年

3

月

4

日

召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议以上议案

。

600594

益佰制药 公布

A

股限制性股票授予

完成的公告

。

600613

、

900904

永生投资

、

永生

B

股 大股东

贵州神奇集团控股有限公司正在筹划与公司相关

的重大资产重组事宜

，

公司股票自

2012

年

2

月

20

日

起连续停牌

30

日

。

600640

中卫国脉 董事会通过关于补充

、

完

善重大资产重组方案的议案等

。

600645 ST

中源 董事会审议通过

《

公司

2011

年年度报告

》

全文及摘要

、《

公司

2011

年度利润分配

预案

》

等事项

。

2012

年第一次临时股东大会通过有

关议案

。

600656 ST

博元 公布股权司法冻结公告

。

600660

福耀玻璃

2012

年第一次临时股东大

会通过有关议案

。

600664

哈药股份 公布关于所属公司被工商

局立案调查的公告

。

600673

东阳光铝 公布关于控股股东股份解

除质押及质押公告

。

600687

刚泰控股 继续停牌

。

600711

盛屯矿业 继续停牌

。

600713

南京医药 公布对外担保公告

。

董事

会通过关于公司对控股子公司贷款提供担保的议

案

。

600728

新太科技 公布股票交易价格异常波

动公告

。

600730

中国高科 方正集团回复资产整合事

宜

。

600732

上海新梅 公布网站开通公告

。

600737

中粮屯河 董事会通过了

《

关于公司

独立设立中粮糖业有限公司的议案

》。

取消关于公

司与中粮集团有限公司签订中粮集团与中粮屯河

关于合资成立中粮糖业有限公司的协议的议案提

交股东大会审议

。

600738

兰州民百 继续停牌

。

600773

西藏城投 公布关于公司第二大股东

所持公司股份被司法续冻的公告

。

600780

通宝能源 继续停牌

。

600816

安信信托 公布关于会计师事务所改

制更名的公告

。

600850

华东电脑 公布关于重大资产重组进

展情况公告

。

600861

北京城乡 公布日常关联交易公告

。

董事会通过公司

2011

年度董事会工作报告

、

公司

2011

年度利润分配预案

、

公司

2011

年度报告及摘要

等事项

。

定于

2012

年

3

月

16

日召开公司

2011

年度股

东大会

，

审议以上议案及其他事项

。

600862

南通科技 董事长变更

。

600868 ST

梅雁 公布关于购买降水发电指数

保险的公告

。

600988 ST

宝龙 继续停牌

。

601088

中国神华 公布

2012

年

1

月份主要运

营数据公告

。

601117

中国化学 近日

，

中国化学工程股份

有限公司所属全资控股子公司华陆工程科技有限

责任公司与蒲城清洁能源化工有限责任公司签署

了年产

70

万吨煤制烯烃项目气化

、

甲醇

、

锅炉装置

工程承包合同

。

601299

中国北车 公布关于公司配股申请获

得中国证券监督管理委员会书面核准的公告

。

601618

中国中冶 公布

2012

年

1

月份新签合

同情况简报

。

601628

中国人寿 公布关联交易公告

。

601800

中国交建 首次公开发行

A

股网上资

金申购发行摇号中签结果公告

。

601901

方正证券 公布关于完成工商变更登

记的公告

。

００００１１

深物业

Ａ Ｃ６

００００４９

德赛电池

Ｃ８

０００４０７

胜利股份

Ａ１５

０００５２２

白云山

Ａ Ｃ７

０００５８２

北海港

Ａ１５

０００６７７ ＳＴ

海龙

Ｃ５

０００６９３ Ｓ*ＳＴ

聚友

Ａ１５

０００８１６

江淮动力

Ｃ５

０００８８９

渤海物流

Ｃ７

００２０５５

得润电子

Ｃ８

００２２１９

独一味

Ａ１５

００２２７２

川润股份

Ａ１４

００２３９５

双象股份

Ｃ７

００２４５０

康得新

Ｃ７

００２４７０

金正大

Ｃ７

００２６０７

亚夏汽车

Ｃ１

０００００８ ＳＴ

宝利来

Ａ１４

深市主板

００２００２ ＳＴ

琼花

Ｃ５

深市中小板

００２６５７

中科金财

Ａ１

002658

雪迪龙

Ａ１

，

Ａ１３

，

Ａ１４

３００２９２

吴通通讯

Ｃ６

３００２９４

博雅生物

Ａ１

６００１３３

东湖高新

Ｃ８

６００２６７

海正药业

Ｃ７

６００３３２

广州药业

Ｃ６

６００３４５

长江通信

Ｃ６

６００３８１ ＳＴ

贤成

Ｃ７

６００３９２

太工天成

Ｃ６

６００４２２

昆明制药

Ｃ４

６００６６４

哈药股份

Ｃ６

６００７２８

新太科技

Ｃ５

６００９８８ ＳＴ

宝龙

Ａ１５

６０１２３１

环旭电子

Ａ１

６０１８００

中国交建

Ｃ５

３０００６１

康耐特

Ｃ５

６００１０８

亚盛集团

Ｃ８

沪市主板

博时基金

Ｂ４

基金

深市创业板

００２６５９

中泰桥梁

Ａ１６

，

Ａ１５

002662

京威股份

Ａ１

，

Ａ１２

，

Ａ１１

深 市

新股发行日

中科金财

限售股份流通日

春兴精工 金新农 千红制药

股权登记日

东方国信

除权除息日

南洋科技

取消特停

博云新材 丰原药业 苏泊尔

唐人神 中天城投

特停

皖能电力

停牌一小时

川润股份 银华鑫瑞

停牌一天

ST

金叶 宝通带业 东方雨虹

高新兴 广陆数测 海联讯

合肥城建 和顺电气 美达股份

时代科技 永高股份

沪 市

新股上市日

环旭电子

债券上市日

11

山煤债

11

盐城南

限售股份流通日

山东黄金

除权除息日

08

石化债

连续停牌起始日

羚锐制药 南京中商

停牌一小时

ST

华源

ST

华源

B

新太科技

停牌一天

*ST

宝诚 北方创业 大湖股份

方大特钢 国金证券 航天机电

华仪电气 桐昆股份 万东医疗